
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Not classified 
DQ 
DQ 

No. 
4 

27 
115 
100 
32 
50 
81 
18 
47 
88 
53 
29 
44 

101 
99 
80 
20 
23 
95 
19 
51 

152 
110 
13 
17 
66 

59 
61 

Name 
Elton Skälhammar 
Kelwin Gylling 
Devin Lundbrink 
Elias Rosendal 
Milton Hedberg 
Nils Paulsson 
Eddie Levin 
Vidar Björnskiöld 
Wilgot Göransson 
Carl Falk 
Adam Vesterlund 
Melvin Holm 
Elise Nilsson 
Noomi Brinkeback 
Elvin Othzén 
Noa Källgren 
Elliot Broman 
Oscar Tegelberg (D) 
Wilgot Stahre (D) 
Emil Koivumäki-Persson (D) 
Edwin Haglöf (D) 
Gabriel Holmqvist 
Sebastian Melberg 
Walter Burnert 
Anton Forsblom 
Elliot Ahlqvist 

Saga Söderberg (D) 
Gustav Mårtensson (D) 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
5 
1 

8 
8 

Diff 

5.352 
6.209 
6.231 
6.716 
9.875 

10.011 
13.635 
13.787 
15.745 
17.745 
17.880 
18.181 
20.035 
23.911 
24.057 
25.079 
26.259 
31.733 
37.172 
37.266 
44.263 
47.595 
3 Laps 
7 Laps 

DQ 
DQ 

Total Tm 
8:37.758 
8:43.110 
8:43.967 
8:43.989 
8:44.474 
8:47.633 
8:47.769 
8:51.393 
8:51.545 
8:53.503 
8:55.503 
8:55.638 
8:55.939 
8:57.793 
9:01.669 
9:01.815 
9:02.837 
9:04.017 
9:09.491 
9:14.930 
9:15.024 
9:22.021 
9:25.353 
5:39.901 
1:32.788 

9:17.843 
9:19.321 

Best Tm 
1:02.055 
1:02.792 
1:02.963 
1:02.612 
1:01.589 
1:02.519 
1:01.463 
1:03.696 
1:03.434 
1:03.329 
1:04.089 
1:03.859 
1:03.894 
1:04.175 
1:04.589 
1:04.536 
1:03.376 
1:02.821 
1:05.049 
1:05.988 
1:05.529 
1:07.205 
1:06.628 
1:02.954 
1:09.412 

1:05.849 
1:06.063 

Sponsor 
Ward Racing 
Sjöberg Racing Team 
Lundbrink Racing 
Tecno Sweden 

OKM Konsult 

JB Racing 

OKM Konsult 
RW Motorcenter AB 

Sodakart.se 

Ward Racing 

Parolin Sverige 

Comment 

+5s FF 
+3s FS +5s FF 

+3s FS 

+5s FF 

OG 
OG 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.352 

Avg. Speed 

68,974 

Best Lap Tm 

1:01.463 

Best Speed 

72,629 

Best Lap by 

81 - Eddie Levin 

Printed: 2025-09-20 13:10:18 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
Mini 

Heat 4 A+C 

Race (8 Laps) started at 12:38:30 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 12:22 


