



# MKR 8 Rasbo MK Lördag

Sorted on Laps

Mini

Rörken Ring 1,240 km

Heat 4 A+C

2025-09-20 12:22

Race (8 Laps) started at 12:38:30

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Sponsor	Comment
1	4	Elton Skälhammar	8		8:37.758	1:02.055	Ward Racing	
2	27	Kelwin Gylling	8	5.352	8:43.110	1:02.792	Sjöberg Racing Team	
3	115	Devin Lundbrink	8	6.209	8:43.967	1:02.963	Lundbrink Racing	
4	100	Elias Rosendal	8	6.231	8:43.989	1:02.612	Tecno Sweden	
5	32	Milton Hedberg	8	6.716	8:44.474	1:01.589		
6	50	Nils Paulsson	8	9.875	8:47.633	1:02.519		
7	81	Eddie Levin	8	10.011	8:47.769	1:01.463		
8	18	Vidar Björnskiöld	8	13.635	8:51.393	1:03.696	OKM Konsult	
9	47	Wilgot Göransson	8	13.787	8:51.545	1:03.434		
10	88	Carl Falk	8	15.745	8:53.503	1:03.329		
11	53	Adam Vesterlund	8	17.745	8:55.503	1:04.089		
12	29	Melvin Holm	8	17.880	8:55.638	1:03.859	JB Racing	
13	44	Elise Nilsson	8	18.181	8:55.939	1:03.894		
14	101	Noomi Brinkeback	8	20.035	8:57.793	1:04.175	OKM Konsult	
15	99	Elvin Othzén	8	23.911	9:01.669	1:04.589	RW Motorcenter AB	
16	80	Noa Källgren	8	24.057	9:01.815	1:04.536		
17	20	Elliot Broman	8	25.079	9:02.837	1:03.376		+5s FF
18	23	Oscar Tegelberg (D)	8	26.259	9:04.017	1:02.821	Sodakart.se	+3s FS +5s FF
19	95	Wilgot Stahre (D)	8	31.733	9:09.491	1:05.049		
20	19	Emil Koivumäki-Persson (I	8	37.172	9:14.930	1:05.988		
21	51	Edwin Haglöf (D)	8	37.266	9:15.024	1:05.529		
22	152	Gabriel Holmqvist	8	44.263	9:22.021	1:07.205	Ward Racing	
23	110	Sebastian Melberg	8	47.595	9:25.353	1:06.628		+3s FS
24	13	Walter Burnert	5	3 Laps	5:39.901	1:02.954	Parolin Sverige	
25	17	Anton Forsblom	1	7 Laps	1:32.788	1:09.412		+5s FF
26	66	Elliot Ahlqvist						
Not classified								
DQ	59	Saga Söderberg (D)	8	DQ	9:17.843	1:05.849		OG
DQ	61	Gustav Mårtensson (D)	8	DQ	9:19.321	1:06.063		OG

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
5.352	68,974	1:01.463	72,629	81 - Eddie Levin

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth Orbits

Tävlingssledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

www.mylaps.com

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-20 13:10:18